
Uchwała Nr 2301 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 

w sprawie warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji oraz 

sposobu jej przeprowadzenia na poszczególne kierunki studiów w roku akademickim 

2022/2023. 

 

Na podstawie art. 69-72 oraz art.. 323 i 324 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478), Senat Uniwersytetu 

Medycznego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się warunki i tryb rekrutacji kandydatów na I rok studiów na rok akademicki 2022/2023 

prowadzonych w 

1. języku polskim: 

a) obowiązujące obywateli polskich, ubiegających się o przyjęcie na kierunki: 

lekarski, lekarsko-dentystyczny, farmację i analitykę medyczną, studia jednolite 

magisterskie, stacjonarne i niestacjonarne - załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

b) obowiązujące obywateli polskich, ubiegających się o przyjęcie na kierunki: 

pielęgniarstwo, położnictwo, fizjoterapię, ratownictwo medyczne, dietetykę  

i zdrowie publiczne, studia jednolite magisterskie, I i II stopnia, stacjonarne  

i niestacjonarne - załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

c) obowiązujące cudzoziemców przyjmowanych na podstawie decyzji Ministra 

Zdrowia, na studia jednolite magisterskie i I stopnia, stacjonarne - załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

 

d) obowiązujące cudzoziemców, ubiegających się o przyjęcie na studia na podstawie 

decyzji rektora, studia jednolite magisterskie, I i II stopnia, stacjonarne  

i niestacjonarne - załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

2. języku angielskim na kierunkach: lekarskim, lekarsko-dentystycznym – załącznik nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Ustala się terminy rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia prowadzone:  

1) w języku angielskim:  od 21 lutego 2022 r. do 30 września 2022 r., 

2) w języku polskim:   od 23 maja 2022 r. do 30 września 2022 r. 

 

2. Szczegółowe harmonogramy postępowania rekrutacyjnego zostaną podane do powszechnej 

wiadomości na stronie internetowej Uczelni http://www.rekrutacja.umed.wroc.pl/, przed 

rozpoczęciem rekrutacji. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

 

http://www.rekrutacja.umed.wroc.pl/

